А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А
« К А З Б Е К О В С К И Й Р А Й О Н »

« 5  с?» о % 2017г. № 3 /

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об антитеррористической комиссии МР «Казбековский район»

Во исполнении Федерального закона от 6 марта 2006 г. №35-Ф3 « О

противодействии терроризму», постановляю:

1. Утвердить прилагаемое Положение об антитеррористической

комиссии, регламент и ее состав.

2. Постановление Главы МР «Казбековский район» от 14.04.2008 г. №6

«О районной антитеррористической комиссии», считать утратившим

силу.

3. Рекомендовать главам МО организовать работу АТК при

муниципальных образованиях в соответствии с настоящим

постановлением.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на зам.

Главы администрации по ОБ Салимханова И.Б.

И.И.Шабазов